
BellcityINTERNET  

ユーザー様各位 

 

平素より「BellcityINTERNET」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 この度、サービスの向上およびサポート体制の強化を目的とし、弊社の ISP 部門である「BellcityINTERNET」

を、2010 年 12 月 1 日をもちまして、シティーコネクション株式会社に事業譲渡し、その運営母体を同社に変更

させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

 

 今回の運営会社変更後も現在ご提供させていただいております「メールアドレス」、「ホームページサービス」、

「接続環境」、「接続料金」等につきましては、現状のまま変更なくご利用いただけますのでご安心ください。ま

た、「BellcityINTERNET」のブランド名も継承して運営してまいります。 

 

 尚、昨今の企業コンプライアンス強化の流れを受け、本事業譲渡について厳重な守秘義務契約のもと協議が進

められておりました。従いまして、会員の皆様へのご案内が遅くなりましたことを心よりお詫び申し上げますと

ともに、皆様のご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。事業譲渡に関する詳細は以下の通りでござい

ますので、ご一読の程あわせてお願い申し上げます。 

 

 会員の皆様におかれましては、これまでのご高配に厚くお礼申し上げますとともに、今後も引き続き

「BellcityINTERNET」をご愛顧賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．新運営会社概要 

 社 名： シティーコネクション株式会社 

     http://www.cc-net.or.jp/ 

     (本社：大阪府枚方市、代表取締役：塚本 斎) 

 事業内容： 電気通信事業法に定める一般第２種電気通信事業 

      電気通信設備の設計、構築、販売、賃貸並び保守事業 

      電気通信に関するコンサルティング事業 

      コンピューター及び周辺機器の販売 

      不動産の販売、交換、賃貸、及びその仲介並びに所有、管理及び利用 

      前各号に付帯する一切の業務 

 資本金： 1,000 万円 

 

2．サービス内容 

  地域密着型インターネット接続サービス事業の中継基地を枚方市に置き 

    それを所有、その運用・保守・管理業務を実施 

     光和電設株式会社の指定業者として電気通信設備の設計、構築、販売、賃貸 

    並び保守事業を実施 

     コンピューター及び周辺機器の販売を行い設置・インストール・環境等の 

    設定の出張サービスを実施 



     賃貸住宅を所有者より借り受け入居者募集及び管理を行う 

 

3．運営会社変更日 

  平成 22 年 12 月 1 日 

 

4．個人情報の取り扱い 

運営会社変更に伴い、会員の皆様にご登録いただいております個人情報は、全てシティーコネクション

株式会社に引き継がれます。この引き継ぎは厳重な管理・契約の下、株式会社システムとシティーコネ

クション株式会社間でとり行われ、一切外部に提供することはございません。また、今後とも会員の皆

様の同意を得ることなく、個人情報を当初の利用目的の範囲を超えて利用することはございません。 

 

5．お問合せ先 

  本件に関するお問合せは次のサポート窓口にて承ります。 

 

  ■BellcityINTERNET 

    電話番号：  06-6944-0579 

    FAX 番号： 06-6943-7532 

    E-mail： info@bellcity.ne.jp 

    受付時間：  10:00～17:00 (祝祭日を除く月曜～金曜) 

 

    ■シティーコネクション（株） 

  電話番号：  072-835-7311 

    E-mail： info@cc-net.or.jp 

    受付時間：  10:00～17:00 (祝祭日を除く月曜～金曜) 

 

 今後とも、「BellcityINTERNET」への変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

平成 22 年 10 月 20 日 

株式会社システム 

代表取締役 三好 勝 


